
 

Uchwała nr 412/L/2023 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o zatrudnienie na stanowisku profesora uczelni 

 

 

Na podstawie § 124 ust. 3 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje wniosek o zatrudnienie przez Rektora  

na stanowisku profesora uczelni: 

 

1) Pana dr. hab. inż. Szymona Gontarza z Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych; 

2) Pana dr. hab. inż. Piotra Krawczyka z Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa; 

3) Pana dr. hab. inż. Rafała Laskowskiego z Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa; 

4) Pana dr. hab. inż. Konrada Lewczuka z Wydziału Transportu; 

5) Pana dr. hab. inż. Wojciecha Mazurczyka z Wydziału Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

6) Pana dr. hab. inż. Waldemara Izdebskiego z Wydziału Geodezji i Kartografii; 

7) Pana dr. hab. inż. Artura Janickiego z Wydziału Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

8) Pana dr. hab. Georgy Kornakova z Wydziału Fizyki; 

9) Pana dr. hab. inż. Sławomira Spadło z Wydziału Mechanicznego Technologicznego; 

10) Pani dr hab. inż. Edyty Ładyżyńskiej-Kozdraś z Wydziału Mechatroniki; 

11) Pana dr. hab. inż. Marka Stawowy z Wydziału Transportu; 

12) Pani dr hab. Ewy Zadrzyńskiej-Piętki z Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Sekretarz Senatu     Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 

 

 

 

 


